
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

No. 
96 
20 
79 
64 
41 
26 
7 
46 
21 
12 
75 

Nome 
Miguel Garcia 
Benjamín Peralta 
Salvador Cassini 
Valentino Milone 
Murilo Miwa 
Santiago Vogel 
Pedro Miguel 
Daniel Tomelin 
Henri Krug 
Enzo Ximenes 
Patricio Celi 

Pais 
Brasil 
Argentina 
Argentina 
Argentina 
Brasil 
Argentina 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Brasil 
Argentina 

FNM 
CBM 
CAMOD 
CAMOD 
CAMOD 
CBM 
CAMOD 
CBM 
CBM 
CBM 
CBM 
CAMOD 

Moto 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 

Melhor Tempo 
1:23.923 
1:24.457 
1:24.519 
1:24.805 
1:24.998 
1:25.100 
1:25.266 
1:25.312 
1:25.869 
1:26.374 
1:28.560 

na volta. 
10 
6 
8 
8 

10 
10 
7 

10 
6 
4 
9 

Diff 

0.534 
0.596 
0.882 
1.075 
1.177 
1.343 
1.389 
1.946 
2.451 
4.637 

Espaço 

0.534 
0.062 
0.286 
0.193 
0.102 
0.166 
0.046 
0.557 
0.505 
2.186 

Voltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
5 
9 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Dir. de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

6ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
4ª Valida Yamaha R15 bLU cRU Latin America 

3º T.Livre Yamaha R15 LA 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:01:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

19/10/2024 09:00 


